
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
sklad-151611m2-14-etaz

Продажа склад 15161.1м², 1/4 этаж
40 000 000 ₽

 15161.1м²   1   10

Воркута г., Воркутинский, Промышленной индустрии
ул., 2

 
Сизёв Сергей
Александрович
Руководитель отдела

+7 (910) 488-56-55
sizev.sergey@century21.ru

Воркутасервисхолод. Арт. 75343840 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-sklad-151611m2-14-etaz
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